Producuntur in E.

1. Ablativi V. Declinat. v. g. *die, ve, fide.* Sed & composita *hodie, pridie, postridie, quare.* Huc refer *fame.*
2. Imperativi Sing. in II. Conjug. v. g. *Doce.* Sed *Cave*, nec non composita *videtis & valedico* sæpe corripuntur.

3. Ad

3. Adverbia in E facta e Nominibus secundæ Declinationis v. g. *Docte, valde, belle, optime*. Sed *bene* & *male* brevia sunt.
Ferme & *obse* producuntur: *fere* autem ultimam habet incipientem.
- (4) Græca in E primæ Declinationis, ut *Epitome*: in pluralia *mele, tempe, cete*.

Producuntur in IS.

1. Dativi & Ablativi: ut *mensis, servis, nobis, vobis*.
2. Hæc nomina: *Lis, glis, dis, vis*; nec non declinantur per *inis, itis* & *entis*, v. g. *Salamis, salaminis, Samnis, samnitis, Simois, simoentis*.
3. Secunda Sing. Præf. Indic. Verborum IV. Conjugationis: ut *audis, abis*.
4. Vis, sis, velis, cum Compositis: ut *quamvis, quidvis, adsis, possis, malis, nolis*. Item Adverbia gratiæ *fortis*.
Ris ultima Futuri Conj. est anceps, v. g. *dixeris*.

Producuntur in US.

1. Nomina Tertie Declinationis, quæ u in Genitivo habent, v. g. *Tellus, uris* &c. Sed *Ligus, uris*, (*Ligumicola, pecus, udis, intercus, utis*), brevia sunt.
2. Genitivus Sing. Nom. Acc. & Vocat. Plur. Nominis quartæ Declinationis: ut *Fructus*.
3. Græca in US: ut *Jesus, Panthus, tripus, Melampus*. Sed *Polypus* ultimam corripit.

Producuntur.

1. Græca in ER imparisyllaba & desinentia in N. v. g. *Aer, æther, character, crater, Iber, spinter, Tyndelphin* &c. Huc referatur *lien*; & Accus. Græcus *& en*, ut *Ænean, Anchisen*.
2. Plerumque peregrina, si apud Græcos sit longa vox, ut *Iob, Daniel, Simson* &c.

§. II. Desinentia in I, U, AS, ES, OS, & C, producuntur, ut *gummi, cornu, amas, bonitas, doces, des, pares, bonos, dominos, os (oris), dtr, hac illuc.*

EXCEPTIONES.

Corripiuntur in I Dativi & Vocativi Græci, v. g. *Palladi, Minodi, Titani, Pari, Daphni:* & plerumque etiam *nisi & quasi.*

Producunt tamen ultimam *Orestii, Pyladi*, quia terminatione mere latina sunt; item *Demostheni, Socrati, metamorphosi*, quia ex contractis *Δημοσθένει, Σωκράτει, μεταμορφώσει* veniunt, etiam *Paridi, The- tidi, Tyndaridi*, sed vi cæsuræ, ut videtur,

Indifferentia sunt: *mibi, tibi, sibi, ibi, ubi, & uti* cum compositis, *ubicunque, ubivis, sicubi, sicuti, veluti, &c.*

Sed *ibidem & ubique* longa sunt: *utique* breve est.

Corripiuntur in AS per *adis* declinata, v. g. *Vas, vadis Pallas, Arcas, Plejas.* Item *anas, anaris*: nec non Accusativi Græci tertiæ Declin. v. g. *Troas, Hectoras, Arcadas, Rhe- toras.*